MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO
PIAUÍ UNIVERSIDADE

ABERTA DO PIAUÍ

Centro de Educação Aberta e a Distância – CEAD

Rua Olavo Bilac, 1148 – Centro Sul.

CEP 64280-001 – Teresina PI

Site: www.cead.ufpi.br

CONVOCAÇÃO

EDITAL 26/2019 – CEAD/UFPI

(Processo Seletivo Simplificado - Professor Formador – curso Administração Pública/EaD CAPES/UAB/CEAD/UFPI)

O Diretor do Centro de Educação Aberta e a Distância da Universidade Federal do Piauí, por meio

da Comissão de Seleção, no uso de suas competências e atribuições legais, no que se refere ao

Edital 26 / 2019 – UFPI / CEAD, destinado ao provimento de vagas e à formação de cadastro de

reserva de candidatos à função de Professor Formador CAPES/UAB/CEAD/UFPI para atuação no

Curso de Administração Pública EAD, com vistas ao implemento das disciplinas relativas ao

semestre 2020.2, tornam público aos interessados a convocação, por CPF do candidato, que deve

confirmar sua intenção ou não em assumir a vaga através do e-mail:

coordadmpublica.uapi@ufpi.edu.br até o dia 04/08.

Teresina (PI), 31 de julho de 2020.

A Comissão.

CPF DISCIPLINA

138.867.543-91 Macroeconomia

http://www.cead.ufpi.br/
mailto:coordadmpublica.uapi@ufpi.edu.br
mailto:coordadmpublica.uapi@ufpi.edu.br